
{ffe> t} f.S..�dOCHancoas 
� de la Comumcaetón 

l :ff,:,, 1 UN� Un,vec,,dad 
��. N;mona! 

_ L._ de Córdoba 

EXP-UNC: 7274/2020 
CÓRDOBA, 18 de marzo de 2020

VISTO 

El EXP-UNC: 7274/2020 donde se solicita la contratación del Lic. Roy 
Fernando Rodríguez Nazer, DNI Nº 22.137.011, para realizar el diagnóstico y 
monitoreo de actividades de la Diplomatura Superior en Locución realizada 
desde el 01 de abril del 2019 y hasta el 30 de Septiembre del mismo año. 

Y CONSIDERANDO: 

Que se encuentras cumplimentados los recaudos exigidos por los Art. 
16 inc. a)_de la Ord. 5/2012 en cuanto a la documentación que debe obrar en el 
expediente. 

Que el Lic. Rodríguez Nazer, se ha desempeñado efectiva y 
satisfactoriamente en las tareas de que se trata. 

Que existen fondos suficientes para hacer frente a la erogación que 
implica el pago de los servicios de que se trata. 

Por ello; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1 º : Reconocer, en forma excepcional y por única vez, los servicios 
prestados por el Lic. Roy Fernando Rodríguez Nazer, DNI Nº 22.137.011, de 
diagnóstico y monitoreo de actividades en la Diplomatura Superior en Locución, 
desde el 01 de abril de 2019 y hasta el 30 de septiembre del mismo año 

ARTÍCULO 2º : Disponer el pago de la suma de pesos doce mil ($12.000.-) en 
concepto de legitimo abono el cual será afrontado con fondos prevenientes de 
la fuente: Fondos en dependencia - Secretaría de Extensión "Trayecto de 
Locución". 
ARTÍCULO 3º: Protocolícese, notifíquese. Gírese a la Secretaría de Extensión 
y al Área - Económica Financiera de la Facultad de Ciencias de la 
Comunicación. Oportunamente, archívese. 

RESOLUCIÓN FCC Nº : 187


